
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Н.Д. Терещенко»,  

с. Иргаклы 

 

Приказ 

 

03  июля 2024  года                      с. Иргаклы                                          № 59 

  

О зачислении в 1 класс 

 

На основании заявлений, поданных родителями с 01. 04. 2024 г.  по 

02.07.2024  г. для зачисления их детей в 1-е классы на 2024/2025  учебный 

год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс: 

 

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения 

1.  Батиева Солтанат Альбертовна 04.08.2017 

2.  Ажахметов Джамбулат Замирович 20.08.2017 

3.  Шишкина Амина Владимировна 31.05.2017 

4.  Юлакаева Юлдуз Султановна 25.06.2017 

5.  Сартаева Залина Замировна 01.12.2017 

6.  Амангальдиев Али Русланович 18.07.2017 

7.  Мухадинов Раиф Равилевич 25.09.2017 

8.  Амангельдиев Данияр Аскербиевич 20.09.2017 

9.  Индербаева Амина Камилевна 24.10.2017 

10.  Кубакаева Сурия Равилевна 04.09.2017 

11.  Шамхалов Абдулла Рамазанович 09.09.2017 

12.  Багандов Амир Исламович 07.03.2017 

13.  Омаров Яхья Шарипович 21.08.2017 

14.  Ильмухамбетов Джафар Румилевич 17.03.2018 

15.  Отепов Юсуф Эльдарович 17.11.2017 

16.  Багандов Мухаммад Абдулмаджидович 18.07.2017 

17.  Муртазалиева Марьям Магомедовна 10.11.2017 

18.  Гончаров Александр Александрович 23.02.2018 

19.  Гончаров Алексей Александрович 23.02.2018 

20.  Муртазалиева Аминат Рабазановна 17.10.2017 

21.  Тангатова Айлин Маратовна 17.03.2018 

22.  Ишбаева Дамира Сурхоевна 29.03.2017 

23.  Ибрагимова Сафина Наримановна 06.05.2017 

24.  Дельмухамбетова Дания Радмировна 19.07.2017 

25.  Казбулатова Сумайя Ренатовна 10.04.2018 

26.  Ибрагимова Сания Раисовна 14.01.2018 



 

 

 

 

 

 

 
И.О. директора  МОУ СОШ №2 им. 
Н.Д. Терещенко, с. Иргаклы 

                                              Н.З.Низамидинова 

 

27.  Юсупова Сафия Наримановна 20.04.2018 

28.  Рыбин Максим Анатольевич 12.12.2017 

29.  Алиева Сакинат Зайнудиновна 17.02.2017 

30.  Науманова Малика Абдуллатифовна 01.03.2018 

31.  Кунтуганов Абубакр Мухамедович 04.07.2017 

32.  Аджиманбетов Али Эльдарович 18.08.2017 

33.  Острянина Яна Денисовна 13.03.2017 

34.  Ерыгин Федор Петрович 04.02.2018 

35.  Мясникова Виктория Ивановна 24.04.2017 

36.  Кунтуганов Орман Исламович 05.05.2017 

37.  Аммаева Фатима Алигаджиевна 23.03.2018 

38.  Артюхова Ксения Александровна 12.10.2017 

39.  Индербаев Халид Тахирович 27.02.2017 

40.  Аджибрагимов Адам Темирланович 17.11.2017 

41.  Салиев Адиль-Хан Адильевич 22.04.2018 

42.  Койлубаев Идрис Фазильевич 28.11.2017 

43.  Даудова Хадижат Ибрагимовна 03.09.2017 

44.  Багандова Фатимат Ибрагимовна 08.02.2018 

45.  Байрамова Аида Фазильевна 25.09.2017 

46.  Сунетов Абдул-Ахад Расулович 25.04.2018 

47.  Гоймирзоев Израил Рафикович 25.03..2018 

48.  Магомедов Али Ризванович 02.02.2018 

49.  Абужаев Наби Абдулмукминович 29.06.2016 

50.  Ажитов Шамиль Расулович 04.03.2018 

51.  Алиева Сафия Зурабовна 17.05.2017 

52.  Сулейманова Аиша Расуловна 01.02.2018 

53.  Магомедов Магомед Рашидович 01.11.2017 

54.  Исаев Мухаммад Пирбудагович 28.11.2017 

55.  Абдулкеримов Сулейман Русланович 25.02.2018 

56.  Казбиев Зарет Русланбекович 23.05.2017 

57.  Махмутов Азамат Темербекович 04.02.2018 

58.  Нураева Марзия Тахировна 12.09.2017 

59.  Сагиндыков Муслим Расулович 16.03.2017 

60.  Бейгишиев Алимхан Сидахмедович 18.07.2017 



 


